

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (PK20-518) Vandentiekio tinklų J. Jasinskio g. 44/139559, Vilniuje projektavimo ir rekonstravimo darbų pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2020 m. lapkričio 25 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP20-1679) (pirkimo numeris – 522152) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymus į gautus klausimus. (Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

- Klausimas:** 1. Išnagrinėję techninę specifikaciją, numatomiems šio objekto darbams atlikti, pastebėjome, kad dalis rekonstruojamų tinklų patenka į kultūros paveldo saugomos teritorijos ribas. Prašome paaiškinti ar Tiekėjas privalės vykdyti archeologinę priežiūrą šioje darbų vykdymo zonoje, gal šių darbų vykdymo organizavimą ir apmokėjimą už juos yra numatęs Užsakovas?
Pridedame darbų vykdymo schemą pažymėtą saugomos teritorijos zona.

Atsakymas: Tiekėjas rengdamas projektą turi įsivertinti archeologų priežiūrą. Už šių darbų vykdymo organizavimą turės apmokėti Tiekėjas.
- Klausimas:** Prašome patikslinti, kokius dokumentus tiekėjas turi pateikti iki 2020-12-11. Ar tik paraišką ar ir kainos pasiūlymą?

Atsakymas: Šiame etape teikiamos paraiškos pagal Specialiųjų pirkimo sąlygų (SPS) 4 skyriaus (Reikalavimai paraiškų pateikimui) reikalavimus.
- Klausimas:** Kokius vamzdžius privalo vertintis Rangovas, jei darbus vykdys uždaru būdu. Atkreiptinas dėmesys, jog įtraukiamas vamzdis yra mažesnio skersmens, nei esama linija.

Atsakymas: Visa informaciją galima rasti -> <https://www.vv.lt/lt/partneriams/> -> vandentiekio vamzdžiai -> Polietileniniai (PE RC) vandentiekio vamzdžiai, skirti uždaram klijimui (betranšėjiniai).
- Klausimas:** Ar avarijos metu vamzdžiai buvo sutvarkyti (uždėti remontiniai suveržimai), ar yra tikimybė, jog vamzdžiai bus priplauti grunto?

Atsakymas: Vamzdžiai nebuvo sutvarkyti. Linija d300 ties Jasinskio g. 12 namu šiuo metų stovi uždaryta. Galimybė, kad vamzdžiai bus priplauti grunto yra, tačiau minimali.
- Klausimas:** Gal yra duomenų kiek kartų ši linija buvo remontuota, bei kokias technologijas taikė remontuojamoms vietoms (Užveržėjai, intarpo įdėjimas, adapteriai po žeme, flanšai ir t.t.)

Atsakymas: Duomenų nėra.
- Klausimas:** Koks numatytas biudžetas šio objekto įvykdymui. Ar biudžetas nėra numatytas ir visi Rangovai, kurie pateiks pasiūlymus bus kviečiami į derybas?

Atsakymas: Pirkėjas, pažymi, kad Pirkimui skirtos lėšos yra nustatomos Bendrovės viduje prieš pradedant Pirkimo procedūras ir Bendrovė neprivalo nurodyti planuojamos maksimalios Pirkimo sumos. Viešųjų pirkimų įstatyme (toliau – VPI) nenustatyta reikalavimo perkančiajai organizacijai atskleisti pirkimo dokumentuose pirkimui skiriamą lėšų sumą, arba, kitaip tariant, kokia didžiausia kaina yra priimtina.

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, informuojame, jog Pirkimo biudžetas nebus atskleidžiamas.

Taip pat atkreipiame dėmesį, kad teikti galutinį pasiūlymą bus pakviesti visi pirkime dalyvaujantys tiekėjai, kurių pateiktas pirminis pasiūlymas atitiks Pirkimo sąlygų reikalavimus, pasiūlymo kainos priimtumas bus vertinimas po galutinių pasiūlymų pateikimo.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (PK20-518) Vandentiekio tinklų J. Jasinskio g. 44/139559, Vilniuje projektavimo ir rekonstravimo darbų pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2020 m. lapkričio 25 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP20-1679) (pirkimo numeris – 522152) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymus į gautus klausimus. (Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)). Atsižvelgiant į tai, kad atsakymai į klausimus teikiami likus mažiau nei 4 (keturioms) dienoms iki Paraiškų pateikimo termino pabaigos, vadovaujantis Bendrųjų pirkimo sąlygų 18.1.1 punkto nuostatomis, pratęsiamas Paraiškų pateikimo terminas. Paraiškas reikia pateikti CVP IS priemonėmis į elektroninių pasiūlymų dėžutę ne vėliau kaip iki 2020 m. gruodžio 16 d. 10.00 val. imtinai (Lietuvos laiku)

1. **Klausimas:** Prašome atsakyti, ar rekonstravimo metu siekiant užtikrinti vartotojų nepertraukiamą aprūpinimą vandeniu, bus reikalingas laikino vandentiekio įrengimas? Jeigu taip, prašome nurodyti kokio minimalaus skersmens turi būti įrengtas laikino vandentiekio vamzdis.

Atsakymas: Techninių specifikacijų punkte Nr. 5.3.4 nurodyta: „Vandens tiekimo nutraukimas esamiems vartotojams galimas suderinus su Užsakovu atjungimo laiką ne mažiau kaip prieš 14 dienų iki vandens atjungimo dienos, bet ne ilgesniam kaip 6 val. laikotarpiui.“. Jeigu rekonstruojant vandentiekio tinklą atkarpas tarp šulinių/kamerų vandens tiekimas bus nutrauktas mažiau, nei 6 val. laikotarpiui, galima neįrenginėti laikino vandentiekio.

2. **Klausimas:** Jeigu archeologinių žvalgymų darbams pasitelksime subrangovą, kuris šioje pirkimo stadijoje nėra žinomas, ar pasiūlymo rašte jo neminėti visai, ar įrašyti, kad archeologinius žvalgymus vykdys subrangovas, bet šiai dienai jis nėra žinomas?

Atsakymas: Bendrųjų pirkimo sąlygų 6.12 punkte nurodyta, kad Dalyvis savo Paraiškoje ir (ar) Pasiūlyme privalo nurodyti, kokias Sutarties dalis jis ketina pasitelkti Subtiekėjus ir kokius Subtiekėjus, jeigu jie yra žinomi, jis ketina pasitelkti. Šiuo atveju Paraiškos formos 4 dalyje „INFORMACIJA APIE PLANUOJAMUS PASITELKTI SUBTIEKĖJUS“ 2 stulpelyje apie Subtiekėją nurodykite (pažymėkite), kad Subtiekėjas yra nežinomas (pažymime, kad jei planuojate Subtiekėją pasitelkti kvalifikacijos atitikimui tai tokiu atveju privalote išviešinti Paraiškų etape).

Taip pat atkreiptinas dėmesys, kad tiekėjai turi būti tinkamai pasiruošę pirkimui, todėl teikdami Paraiškas jau turi žinoti, kas jiems padės (kai negali atlikti patys savarankiškai) tinkamai atlikti sutartinius įsipareigojimus.

3. **Klausimas:** Vadovaujantis technine specifikacija reikės parengti rekonstruotų vandentiekio tinklų kadastro duomenų bylas. Kadangi pirkimu perkama tik dalis trasos kadastrinės bylas reikės atnaujinti tik rekonstruotų tinklų dalies trasas, ar reikės atnaujinti visai esamai trasai. Jei kadastrus reikės atnaujinti pilnai visai trasai prašome nurodyti šios trasos bendrą ilgį.

Atsakymas: Kadangi byla ne skaitmeniniame formate, todėl reikės atnaujinti tik rekonstruojamą vietą, pridėdant naują skaitmeninį brėžinį, (jei rekonstruojama mažiau nei 80% bylos ilgio, visos bylos perdaryti nereikia), bet formas reikia perskaičiuoti visos bylos. Visas unikalaus 4400-0206-0099, – neypatingas statinys, jo ilgis yra 1222,00 m. Užbaigimo dokumente t. p. turi būti nurodomas visas unikalaus ilgis.